
ZARZĄDZENIE NR 405/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru pracy geodezyjnej pn. „Założenie geodezyjnej 
ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) w zakresie sieci telekomunikacyjnej, innej, 

benzynowej, naftowej i niezidentyfikowanej w granicach administracyjnych m. Suwałki”. 

Na podstawie § 44 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 67/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
20 lutego 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach zarządzam co następuje. 

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru pracy geodezyjnej pn. „Założenie geodezyjnej ewidencji 
sieci uzbrojenia terenu (GESUT) w zakresie sieci telekomunikacyjnej, innej, benzynowej, naftowej 
i niezidentyfikowanej w granicach administracyjnych m. Suwałki” wykonanej na podstawie umowy 
ZP/38/2023 z dnia 2 sierpnia 2023 roku w składzie: 
1) Dorota Szymańska - przewodniczący 
2) Magdalena Wołągiewicz - członek 
3) Alicja Ogórkis-Szulwic - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 z up. Prezydenta Miasta Suwałk 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 
 

Roman Waldemar Rynkowski 
 

Id: 9F167305-BB46-44E0-B51D-B592F1CE1BF6. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 405/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


